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فرماندار ری: همدلی مسیر توسعه شهرستان ری را هموار میکند

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: تحقق توسعه پایدار شهرستان در گرو تداوم همدلی و همکاری مسئولان و همراهی

مردم است و این همافزایی میتواند زمینه رشد، شکوفایی و خدمترسانی بهتر را فراهم کند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی شهرستان ری که

به مناسبت ایام ولادت حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» و هفته فرهنگی شهرستان ری برگزار شد، اظهار داشت: این رویداد با حضور جمعی از ورزشکاران، پیشکسوتان، اعضای

کمیته های ورزشی و خانواده ها در مسیر میدان شهدا شاملو تا فرهنگسرای ولاء شهرری و همزمان با هفته دفاع مقدس برگزار شد و یاد و خاطره شهیدان هشت سال جنگ

تحمیلی و شهدای اقتدار گرامی داشته شد.

وی با تاکید بر اینکه در طول ۴۷ سال گذشته ملت ایران در برابر تهدیدها و تجاوزهای دشمنان به خاک، باورها و اعتقادات کشور ایستادگی کرده است، افزود: آزادی و اعتبار امروز

ایران حاصل فداکاری شهدا و ایثارگرانی است که همواره برای دفاع از ملت و کشور پای کار آمدند و ما باید با عمل، ادامه دهنده راه آنان باشیم.

سلیمان پور شهرستان ری را مجموعه ای از آثار و مفاخر فرهنگی و تمدنی ایران زمین دانست و عنوان کرد: این شهرستان مهد شخصیت های بزرگ فرهنگی در طول تاریخ و زادگاه

قهرمانان و پهلوانان ورزشی در میادین جهانی و المپیک بوده است. مردم ری همواره بر ارزش ها و باورهای خود ایستاده اند و سهم قابل توجهی در خدمت به میهن اسلامی داشته

اند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در سخنان خود به اهمیت اجرای برنامه های هدایتگر فرهنگی و ورزشی در مناسبت های مذهبی و ملی اشاره کرد و خاطرنشان کرد: پیاده روی های

خانوادگی با حضور اقشار مختلف، علاوه بر ایجاد نشاط و سبک بالی روحی، نقش مهمی در پیشگیری از بیماری هایی مانند فشار خون، چربی خون، پوکی استخوان و ارتقای

سلامت جسمانی دارد و موجب افزایش شوق زندگی، کیفیت زندگی و امید به آینده می شود.

وی در پایان ضمن قدردانی از حضور گسترده مردم در این مراسم که نماد وحدت، همدلی و همبستگی آنان با ورزش است، از تلاش مجموعه فرمانداری، اداره ورزش و جوانان،

سپاه پاسداران، پایگاه های بسیج و سایر دستگاه های همکار در برگزاری مطلوب برنامه تقدیر کرد و گفت: همدلی همه بخش ها می تواند زمینه ساز رشد، شکوفایی و توسعه

حقیقی شهرستان ری باشد.
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